
 

 

  

   81/    Kobylnice, Na rybníku – Ponětovické rybníky - 
                                 Šlapanice (Sokec)                     6,1 km

Bus 611 
Šaratice                                     8:49
Sokolnice žel.st.                        9:01
Bus 74
Sokolnice žel.st.                        9:12 
Tuřany, Hanácká                      9:23
Bus 48
Tuřany, Hanácká                     9:32
Kobylnice, Na rybníku            9:39

VYCHÁZKA 
I tato vycházka bude patřit mezi ty úplně rovné. Opět mnozí cyklisté tuto 
cyklostezku vedoucí až do Mariánského údolí znají. My jsme již část této stezky 
prošli a to od zastavení U třech doubků na druhou stranu do Sokolnic. Dnes nás 
čeká část od rybníku Kobylnice okolo kiosku na soutoku potoků Říčky a Roket-
nice, která napájí na svém toku Ponětovické rybníky které si obejdeme. Od nich se 
vrátíme zpět na cyklostezku a na začátku Šlapanic zajdeme si dát něco do 
zažívacího ústrojí v restauraci Sokec. Odtud nám pak jede i autobus do Sokolnic a 
následně domů.

NÁVRAT
Bus 151
Šlapanice,Nádražní     13:36          14:36
Sokolnice žel.st.           13:47          14:50
Bus 611      
Sokolnice žel.st.           14:22          14:56
Šaratice                         14:38          15:08

Pátek 28.března 2025

ODJEZD


